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Agpec

1
yn.Caposas 4. 27
yn.Caposas 4. 29
yn.Caposas o 31
yn.Caposas 4. 45
yn.Caposan p. 47
yn.Capgosas 4. 33
yn._Hekpacosa 4. 8a
yn.Cagosas g. 19
yn.Caposas 4. 21
yn_Caposasa o. 23
yn.Cagosas 4. 23a
yn.Cagosas 4. 25
yn.Cagosas . 35
yn.Cagosas g, 37
yn.Cagosasa . 39
yn.CapgoBas g 41

L -1L a4vn-Canosas g. 43

yn.Caposas 4. 49

npo ocMoTpoB BPY H NoaTaXHbIX WUTKOB, XKUnoro oHga OO0 "CK «Bocxog» Ha 2021 r.

Mnowagb pfoma, mM2

2
4375.53
5141,4
4852,7
3711,9
3696,83
4714,77
3833.05
4813,72
4059.1
4100,79
4099 51

5126
4782,38
4768,28
4796,99
4344 ,43
4732,59
4387,94
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BPY, eg.
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OTBETCTBEHHOrO 3a
ob6cnyxumBaHue
CUCTEMBI
3NeKTpocHabxeHnsn
foma

7
Pa6ues A.H.
Psabues A.H.
Pa6ues A.H.
Pabues A.H.
Pabues A.H.
Pa6ues A.H.
Pa6ues A.H.
Pa6ues A.H.
Pa6ues A.H.
Pabues A.H.
Pa6ues A.H.
Pa6ues A.H.
Pabues A.H.
Pabues A.H.
Pa6ues A.H.
Psa6bues A.H.
Pa6bues A.H.
Psab6ues A.H.

MEPWO/A BbINONHEHMA paboT

| kBapTan

I kBapTan
1 KBaPTT
1kBapran
I kBapTan
1ksapran

N kBapTan 111 KBapTan

Il kBapTan
Il kBapTan
Il keapTan

1 kBapTan

Il kBapTan
1 kBapTan

Il kBapTan
Il kBapTan

M keapran
Il kBapTan
Il kBapTan
Il ksapTan

IV kBapTan

IV ksapran
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19

20
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22
23
24
25
26
27
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30
31
32
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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47
48
; 49
50
51
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1 54

1
yn.Caposas g 51
yn._Hekpacosa . 10
yn.Hekpacosa g, 12
yn._Hekpacosa g. 14
np-T b XMenbH1LKoro A,
np-T B.XMenbH1LKoro A.
np-T b.XMenbHULKOro 4.
np-T b. XMenbH1LKOro f.
np-T b. XMenbH1LKOro a.
np-T b. XMenbHWLKOro A,
np-T b.XmenbHMUKOro A,
np-T b. XMenbH1LKoro A,
yn.Hekpacosa 4. 23
yn.Hekpacosa 4. 25
yn.Hekpacosa . 25a
yn.Hekpacosa . 29
np-T b.XvMenbHULKOro A,
np-T B.XMenbH1LKOro f.
Np-T B XMeNbHULKOro A.
np-T b. XmMenbHuLKoro A,
np-T b XMeNbHNLKOro A.
yn.Hekpacosa g 17
yn.Hekpacosa g 13
yn.Hekpacosa 4. o. 15
np-r 5. XMensH1LKoro A,
yn.Caposas g. 108
yn.Cagosas 4. 112a
yn.Cagosas g. 114
yn.Cagosas 4. 114a
yn.Cagosas 4. 116
yn.Cagosas o 118
yn.CryaeH4yeckas g. 2
yn.CrypeHyecKkan 4. 2a
yn.CrypeHyeckan 4. 3
yn.CryaeHyeckas a. 4
yn.CryaeHyeckas 4. 6a

106
108
108a
112
116
118
120
128

110
114
124
126

130a

2
4413,31
4412 .14
4373,59
4363.57
4672,49
4677,37
4696,21
4684,37
4682,2
4661,25
4685,21
4692,75
4687,6
4687.8
4689,25
5175,9
4797,56
4705,2
4700,06
4688.23
4685,21
4695,34
4057,58
4061,26
5767,9
1069,54
4557,5
1876,9
3474,86
4553.8
5277,27
5660.6
5371,31
1151,7
5889.64
8784.9
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20

P PP P PP PPRPPRPPRPRPRRREPPRRRPRRPRRRRAR RO

P PP R PR R R R R

7
Psabues A.H.
Pa6ues A.H.
Pa6ueB A.H.
Pa6ues A.H.
3umnH A.H.
3umnH A.H.
3nMuH A.H.
3umMuH A.H.
3umMuH A.H.
3nmMuH AH.
3umnH A.H.
3umnH A.H.
3umnH A.H.
3umnH A.H.
3umnH A.H.
3nmnH A.H.
3nmnH A.H.
3umunH A.H.
3nmnH A.H.
3umnH A.H.
3umnH A.H.
3nmnH A.H.
3umMuH A.H.
3umnH A.H.
3umnH A.H.

Ypmawos H.H.

Ypmawos H.H.

Ypmawos H.H.

Ypmawos H.H.

Ypmawos H.H.

Ypmawos H.H.

Ypmawos H.H.

Ypmawos H.H.

>4>mawwos H.H.

Ypmawos H.H.

Ypmawos H.H.

1ksapTan
I kBapTan
1 kBapTan
1 kBapTan

1 kBapTan

1 keapTan
1 keapTan
1 keapran

1 keapTan
1 ksapran

1 keapran
Il kBapTan
Il kBapTan
1/ kBapran
1 keapran
1 keapTan

Il kBapran

M keBapTan
Il kBapTan

Il kBapTan

Il kBapTan
Il kBapTan
Il kBapTan
I kBapTan

IV keapran |
IV ksapran
1V kBapran
1V ksapran

1V kBapTan
1V ksapral
1V kBapTan
1V kBapTan

1V keapran
1V kBapran
1V kBapran



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
68
68

1
yn.CTyfeHyeckasd 4. 8
yn.CryneHyeckan a. 7
yn.CrygeHyeckas g. 10
yn.CryaeHyeckas g. 10a
yn.Cagosas g, 92
yn.Cagosas a. 102a
yn.Cagosas g. 1026
yn.Cagosas a. 104
yn.Cagosas a. 106
yn.Cagosas a. 1066
yn.larapuHa a. 5
yn.Cagosas a. 102
yn.CryfeHyeckas . 5
yn.larapuHa . 2 6
yn.Cagosas 4. 69
yn.Cagosas g. 10206

FnaBHbIA UHXeHep

2
5876.05
692,9
4627,7
8578.4
5952,65
5232,92
5123,69
2213,89
2217,14
3649,88
6046
4746,57
490,7
5132,63

MacTep HO PEMOHTY BHYTPEHHUX

CaHTEXHUYECKUX CUCTEM
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30
8
20
27
30
20
20
31
30
20
30
20
8
30
20
1
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Ypmawos NEH.

Ypmawos H.
Ypmawos
Ypmawos
Ypmawos
Ypmawos
Ypmawos
Ypmawos
Ypmawos
Ypmawos

Ypmawos

IIIITIIIICI

Ypmawos
Ypmawos H.
Ypmawos H.
3nmnH A.H.
3nMUH A.H.

Xapawkesuy W.IM.

KyueHko E.E.

H
H
H
H
H
H

H.
H
H
H
H
H
H

LCUDKXeXATUTTTLW

A

I kBapTan
I kBapTan
I kBapTan
1ksapran
I kBapTan
1ksapran

1ksapran

1l keapTan

IV keapran
1V kBapran
IV kBapran
IV ksapran

1V kBapTan

1V kBapran
1V kBaprar
1V kBapTan



