

ГРАФИК

проф осмотров ВРУ и поэтажных щитков, жилого фонда ООО "СК «Восход» на 2021 г.

№ п/п	Адрес	Плошадь дома, м2	Количество этажей	Количество подъездов, ед.	Электрощитки, ед.	ВРУ, ед.	Ф.И.О. ответственного за обслуживание системы электроснабжения дома	ПЕРИОД выполнения работ			
								І квартал	Н квартал	III квартал	IV квартал
A	1	2	3	1	5	6	7	8	9	10	11
1	ул.Садовая д. 27	4375,53	5	4	82	1	Рябцев А.Н.		II квартал		
_2	ул.Садовая д. 29	5141,4	5	4	80		Рябцев А.Н.		II квартал		
3	ул.Садовая д. 31	4852,7	5	4	20	1	Рябцев А.Н.		II квартал		
4	ул.Садовая д. 45	3711,9	5	4	20	1	Рябцев А.Н.			III квартал	
5	ул.Садовая д. 47	3696,83	5	4	20]	Рябцев А.Н.			III квартал	
6	ул.Садовая д. 33	4714,77	5	4	20	1	Рябцев А.Н.		II квартал		
7	ул.Некрасова д. 8а	3833,05	5	4	20	ı	Рябцев А.Н.				IV квартал
8	ул.Садовая д. 19	4813,72	5	4	20	l	Рябцев А.Н.	1 квартал			
9	ул.Садовая д. 21	4059,1	5	3	1	1	Рябцев А.Н.	I квартал			
10	ул.Садовая д. 23	4100,79	5	3	ı	1	Рябцев А.Н.	I квартал			
11	ул.Садовая д. 23а	4099,51	5	3	1	I	Рябцев А.Н.	I квартал			
12	ул.Садовая д. 25	5126	5	4	1	l	Рябцев А.Н.	I квартал			
13	ул.Садовая д. 35	4782,38	5	4	20	1	Рябцев А.Н.		II квартал		
14	ул.Садовая д. 37	4768,28	5	4	20	1	Рябцев А.Н.		II квартал		
15	ул.Садовая д. 39	4796,99	5	4	20	1	Рябцев А.Н.			Ш квартал	
16	ул.Садовая д. 41	4344,43	5	4	20	l	Рябцев А.Н.			III квартал	
17	ул.Садовая д. 43	4732.59	5	4	20	Ī	Рябцев А.Н.			III квартал	
18	ул.Садовая д. 49	4387,94	5	4	20	1	Рябцев А.Н.			III квартал	

A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	ул.Садовая д. 51	4413,31	5	4	20	1	Рябцев А.Н.				IV квартал
20	ул.Некрасова д. 10	4412,14	5	4	20	1	Рябцев А.Н.				IV квартал
21	ул.Некрасова д. 12	4373,59	5	4	20	1	Рябцев А.Н.				IV квартал
22	ул.Некрасова д. 14	4363,57	5	4	20	1	Рябцев А.Н.				IV квартал
23	пр-т Б.Хмельницкого д. 106	4672,49	5	4	20	1	Зимин А.Н.	1 квартал			
24	пр-т Б.Хмельницкого д. 108	4677,37	5	4	20	I	Зимин А.Н.	I квартал			
25	пр-т Б.Хмельницкого д. 108а	4696,21	5	4	20	1	Зимин А.Н.	I квартал			
26	пр-т Б.Хмельницкого д. 112	4684,37	5	4	20	1	Зимин А.Н.	I квартал			
27	пр-т Б.Хмельницкого д. 116	4682,2	5	4	20	1	Зимин А.Н.		II квартал		
28	пр-т Б.Хмельницкого д. 118	4661,25	5	4	20	1	Зимин А.Н.		II квартал		
29	пр-т Б.Хмельницкого д. 120	4685,21	5	4	20	Į į	Зимин А.Н.		II квартал		
30	пр-т Б.Хмельницкого д. 128	4692,75	5	4	20	1	Зимин А.Н.			III квартал	
31	ул.Некрасова д. 23	4687,6	5	4	20	1	Зимин А.Н.				IV квартал
32	ул.Некрасова д. 25	4687,8	5	4	20	1	Зимин А.Н.				IV квартал
33	ул.Некрасова д. 25а	4689,25	5	4	20	1	Зимин А.Н.				IV квартал
34	ул.Некрасова д. 29	5175,9	5	4	20	1	Зимин А.Н.				IV квартал
35	пр-т Б.Хмельницкого д. 110	4797,56	5	4	76]	Зимин А.Н.	I квартал			
36	пр-т Б.Хмельницкого д. 114	4705,2	5	4	20	I	Зимин А.Н.		II квартал		
37	пр-т Б.Хмельницкого д. 124	4700,06	5	4	20	1	Зимин А.Н.		ІІ квартал		
38	пр-т Б.Хмельницкого д. 126	4688,23	5	4	20	1	Зимин А.Н.			III квартал	
39	пр-т Б.Хмельницкого д. 130	4685,21	5	4	20	1	Зимин А.Н.			III квартал	
40	ул.Некрасова д. 17	4695,34	5	4	20	1	Зимин А.Н.				IV квартал
41	ул.Некрасова д. 13	4057,58	5	3	l	1	Зимин А.Н.				IV квартал
42	ул.Некрасова д. д. 15	4061,26	5	3	1	1	Зимин А.Н.				IV квартал
43	пр-т Б.Хмельницкого д. 130а	5767,9	5	6	30	1	Зимин А.Н.			III квартал	
44	ул.Садовая д. 108	1069,54	2	2	16	0	Урмашов Н.Н.		II квартал		
45	ул.Садовая д. 112а	4557,5	5	4	20	1	Урмашов Н.Н.		II квартал		
46	ул.Садовая д. 114	1876,9	3	2	24	1	Урмашов Н.Н.		II квартал		
47	ул.Садовая д. 114а	3474,86	5	4	20	1	Урмашов И.Н.		II квартал		
48	ул.Садовая д. 116	4553.8	5	4	20	1	Урмашов Н.Н.		ІІ квартал		
49	ул.Садовая д. 118	5277,27	5	4	20	1	Урмашов Н.Н.		ІІ квартал		
50	ул.Студенческая д. 2	5660.6	9	2	18	1	Урмашов Н.Н.			Ш квартал	
51	ул.Студенческая д. 2а	5371,31	9	2	18	1	Урмашов Н.Н.			III квартал	
52	ул.Студенческая д. 3	1151,7	2	2	16	1	Урмашов Н.Н.			Ш квартал	
53	ул.Студенческая д. 4	5889.64	10	2	19	1	Урмашов Н.Н.			Ш квартал	
54	ул.Студенческая д. ба	8784.9	10	3	27	l	Урмашов Н.Н.			<u> </u>	IV квартал

A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
55	ул.Студенческая д. 8	5876.05	5	6	30	1	Урмашов Н.Н.				IV квартал
56	ул.Студенческая д. 7	692,9	2	1	8	0	Урмашов Н.Н.			- Parket	IV квартал
57	ул.Студенческая д. 10	4627,7	5	2	20	ı	Урмашов Н.Н.				IV квартал
58	ул.Студенческая д. 10а	8578,4	9	3	27	l	Урмашов Н.Н.				IV квартал
59	ул.Садовая д. 92	5952,65	5	6	30	1	Урмашов Н.Н.	I квартал			
60	ул.Садовая д. 102а	5232,92	5	4	20	1	Урмашов Н.Н.	1 квартал			
61	ул.Садовая д. 102б	5123,69	5	4	20	1	Урмашов Н.Н.	I квартал			
62	ул.Садовая д. 104	2213,89	4	2	31	1	Урмашов Н.Н.	I квартал			
63	ул.Садовая д. 106	2217,14	4	2	30	I	Урмашов Н.Н.	I квартал			
64	ул.Садовая д. 106б	3649,88	5	4	20	1	Урмашов Н.Н.	I квартал			
65	ул.Гагарина д. 5	6046	5	6	30	1	Урмашов Н.Н.				IV квартал
66	ул.Садовая д. 102	4746,57	5	4	20	1	Урмашов Н.Н.	I квартал			
67	ул.Студенческая д. 5	490,7	2	1	8	0	Урмашов Н.Н.			III квартал	
68	ул.Гагарина д. 2 б	5132,63	5	6	30	1	Урмашов Н.Н.				IV квартал
68	ул.Садовая д. 69		5	4	20	1	Зимин А.Н.				IV квартал
68	ул.Садовая д. 1020Б		10	8	1	4	Зимин А.Н.				IV квартал

Главный инженер

Мастер по ремонту внутренних сантехнических систем

- Charles

Харашкевич И.П.

Куценко Е.Е.